Resultado Final da Renovação  2023.1

EDITALNº02/2023– INSCRIÇÃOPARASELEÇÃODENOVASVAGASERENOVAÇÃODOSBENEFÍCIOS:SERVIÇOCRECHEEAUXÍLIOCRECHE– 2023.1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal da Bahia, no uso de suas atribuições, torna público o

resultado final da renovação  no Edital Nº 02/2023 de renovação dos benefícios: Serviço Creche e Auxílio Creche.

1. AUXÍLIO CRECHE:

 NOMEDA/OSOLICITANTE TIPODEVÍNCULO
COMAUFBA

MATRÍCULA NOMEDACRIANÇA

1 ALESSANDRA DE JESUS SALOMÃO ESTUDANTE DE
GRADUAÇÃO

221216019 CECÍLIA SALOMÃO SANTOS

2 BIANCA MAGALHÃES DOS SANTOS ESTUDANTE DE
GRADUAÇÃO

217216102 SETH MAGALHÃES DOS SANTOS

3 ELESSANDRA DOS REIS SANTOS ESTUDANTE DE
GRADUAÇÃO

222215194 LUÍS MIGUEL SANTOS DO
ROSÁRIO

4 FLAVIA SANTANA CRUZ ESTUDANTE DE
GRADUAÇÃO

220120066 LAVINNIA BORGES SANTANA

5 GABRIELA QUEIROZ DOS SANTOS ESTUDANTE DE
GRADUAÇÃO

222115329 RAQUEL QUEIROZ DOS SANTOS
SILVA

6 INGRID DOS REIS ROSA SANTOS

ESTUDANTE DE
GRADUAÇÃO

217121680

VALENTIM DOS REIS ROSA
SANTOS ARAÚJO

ROCHA

7 JESUS BIZERRA DE SOUZA ESTUDANTE DE
GRADUAÇÃO

217218087 ODÉ BAKARI MUNIZ BEZERRA

8 JAIME CERQUEIRA CRUZ ESTUDANTE DE
GRADUAÇÃO

219216260 GAEL CERQUEIRA DE SOUZA

9 MARIA LUIZA PEREIRA SANTANA ESTUDANTE DE
GRADUAÇÃO

219216279 ABRAÃO PEREIRA SOUSA PALMA

10 NAILANE MONTEIRO SACRAMENTO ESTUDANTE DE
GRADUAÇÃO

217122024 ANTÔNIO BENTO SACRAMENTO
ROSADO

11 NAILAINE MONTEIRO SACRAMENTO ESTUDANTE DE
GRADUAÇÃO

217122024 MARTIN DOMINIK SACRAMENTO
ROSADO

12 STEPHANIE ALMEIDA SILVA ESTUDANTE DE
GRADUAÇÃO

217121979 RAVI SILVA PALMEIRA

13 TAMIRES TATIANE SOUZA JESUS ESTUDANTE DE
GRADUAÇÃO

219115272 BENJAMIN EMANUEL DE JESUS
SANTOS

Resultado Final da Renovação  2023.1

EDITALNº02/2023– INSCRIÇÃOPARASELEÇÃODENOVASVAGASERENOVAÇÃODOSBENEFÍCIOS:SERVIÇOCRECHEEAUXÍLIOCRECHE– 2023.1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

2. SERVIÇO CRECHE:

2.1. BERÇÁRIO(De 4 mesesa11meses):

NOMEDA/OSOLICITANTE

TIPODEVÍNCULOCOMAUFBA
MATRÍCULA

NOMEDACRIANÇA

TURNO

JOELMA SOUZA SANTOS TÉCNICA/OADMINISTRATIVA/O 2310493 MARIA CAROLINE SOUZA
BARBOSA

MATUTINO

MAYDÊDASILVASALES ESTUDANTEDEGRADUAÇÃO 219121746 AURORA SOPHIA SILVA
SOBRINHO

MATUTINO

2.2. GRUPO 1 (De1 ano a1 ano e 9 meses):

NOMEDA/OSOLICITANTE

TIPO DE VÍNCULO
COM A UFBA

MATRÍCULA

NOMEDACRIANÇA

TURNO

HOMEGNON ANTONIN FERREOL
BAH

ESTUDANTE DE PÓS-
GRADUAÇÃO

2019115114 JOAQUIM FENOU DE JESUS BAH INTEGRAL

IVANA OLIVEIRA CORDEIRO TÉCNICA/ADMINISTRATIVA/O 1732427 KAREN CORDEIRO SANT'ANNA MATUTINO

IZADORA SILVA GUEDES TÉCNICA/ADMINISTRATIVA/O 1170727 YNAIÃ CALMON GUEDES RIBEIRO VESPERTINO

LIVIA MARTA  SILVA BARBOSA DOCENTE 2789011 DAVI BARBOSA SOUZA MATUTINO

SÔNIA MARIA O. DAS CHAGAS
MIRANDA

ESTUDANTE

GRADUAÇÃO
220118867 RAVI DAS CHAGAS MIRANDA INTEGRAL

2.3. GRUPO 2 (De 1ano e 9meses a 2 anos e 10 meses):

NOMEDA/OSOLICITANTE

TIPODEVÍNCULOCOMAUFBA
MATRÍCULA

NOMEDACRIANÇA

TURNO

CARINA SILVA PINHEIRO DOCENTE 1927897 OLGA SILVA PINHEIRO
CASSIANO

VESPERTINO

CÉSAR AUGUSTO PIEDRAHITA
AGUIRRE

DOCENTE

1043077

CAMILALIMOEIROPIEDRAHÍA

MATUTINO

CYNTHIA REGINA DE ARAUJO
SOUZA

TÉCNICA/ADMINISTRATIVA/O 1856537 VALENTINA ARAÚJO
GUERRA

MATUTINO

DIANA RODRIGUES RIBEIRO

ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO

220119384
BENJAMIM RODRIGUES
RIBEIRO DE JESUS

MATUTINO

GABRIELA DOS SANTOS DE

ASSIS

ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO

219216253

HYORRANA GABRIELLY
ASSIS
SANTANA

INTEGRAL

LUCINEIDE DOS SANTOS
COSTA

TÉCNICA/ADMINISTRATIVA/O 1160353 LUIZA SANTOS MARTINS MATUTINO

MAIANA SANTOS DE ARAUJO TÉCNICA/ADMINISTRATIVA/O 2143686 JOANA ARAUJO BARBOSA MATUTINO

MARINA RIBEIRO ARAÚJO

SANTOS

ESTUDANTE DEPÓS-
GRADUAÇÃO 2019119187 BENTO RIBEIRO LOPES VESPERTINO

MICHELLE SANTANA
GUIMARAES
VERAS

TÉCNICA/ADMINISTRATIVA/O

1899114-9

BENTO VERA SACRAMENTO

INTEGRAL

QUECIA SILVA DAMASCENA
ESTUDANTE DE PÓS-

GRADUAÇÃO 2020124626 AKIN DAMIÃO BARBOSA

DAMASCENA
INTEGRAL

SAMANTA SANTANA PRAIA TÉCNICA/ADMINISTRATIVA/O 1998840 THEODANTASPRAIA INTEGRAL

VÍVIAN VIANA DA CUNHA
SILVA
VIEIRA

TÉCNICA/ADMINISTRATIVA/O

1354899

PEDRO VIANA MARTINS

MATUTINO

2.4. GRUPO3 (De 2 anos e10 meses a 3 anos e 10 meses):

NOMEDA/OSOLICITANTE
      TIPO DE

VÍNCULO
COM A UFBA

MATRÍCULA

NOME DA CRIANÇA

TURNO

ANA KARINA FIGUEIRA CANGUÇU
CAMPINHO

TÉCNICA/ADMINISTRATIVA/O

1756913

DAVI CANGUÇU CAMPINHO

MATUTINO

ANGELINA PANDITA PEREIRA DOCENTE 1035375 LUISANAKAMURASILVA MATUTINO

DANTE MATISSE SOUZA DE
ALMEIDA
NASCIMENTO

ESTUDANTE DE
PÓS-GRADUAÇÃO

2022100712

CLARICE TRIGUEIRO GUIMARÃES
NASCIMENTO

VESPERTINO

ELIS PASSOS SANTANA TÉCNICA/ADMINISTRATIVA/O 2162638 NINA PASSOS MOREIRA MATUTINO

JHULLY MARIA MORAES FREIRE ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO 216218831 BIANCA SOARES FREIRE INTEGRAL

JULIANA MARTA OLIVEIRA SILVA TÉCNICA/ADMINISTRATIVA/O 1667938 AMAYA NINA OLIVEIRA SILVA INTEGRAL

LILIA MARIA DOS SANTOS SILVA TÉCNICA/ADMINISTRATIVA/O 1451979 VICTOR HUGO SILVA DOS SANTOS INTEGRAL

MARINA FONSECA ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO 219216877 AMORA FONSECA ROSA INTEGRAL

SHEILA MARIA ALVIM DE MATOS DOCENTE 25486596 ZIGGY ALVIM SIWI VESPERTINO

STEFFANY ARAUJO ALMEIDA ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO 217218098 KANAUÃ DIAWARA ARAÚJO PADILHA VESPERTINO

VANILTON CARLOS SÁ
ESTUDANTE DE PÓS-

GRADUAÇÃO 2019141132 RUANGUSTAVO CÁSÁ INTEGRAL

VIRGINIA BRITO DE JESUS TÉCNICA/ADMINISTRATIVA/O 2138536 KAYALA KYMANI DE JESUS
SANTANA

INTEGRAL

VITOR BEMVINDO VIEIRA DOCENTE 1400863 TALITA SOUZA BENVINDO INTEGRAL

Salvador, 06 de Março de 2023

CássiaVirgínia Bastos Maciel

Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil